
Eerste wijziging verordening marktgelden Venlo 

De raad van de gemeente Venlo; 

gelezen het voorstel van het college van 2-4-2024, registratienummer 150882; 

gelet op artikel 2 van de “Verordening op de heffing en de invordering van marktgelden 2024” (Veror- 

dening marktgelden 2024); 

besluit: 

  
Artikel 5 (Belastingtarief), lid A van de “Verordening marktgelden Venlo 2024” te wijzigen met terug- 

werkende kracht vanaf 1 april 2024, zodat dit als volgt komt te luiden: 

“Op de markt in het stadsdeel Blerick en in het stadsdeel Tegelen” 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 mei 2024. 

De griffier, De voorzitter 

Geert van Soest, Antoin Scholten 

Nr. 239047 

GEMEENTEBLAD 3 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 239047 3 juni 2024 1 


